possaria in Tlhuregova habita, eisdem solummodo
actoribus pecuniaria solutione satisfa - - - - « « - -
per Ingerentes imper - - - - - - - - partem vero ean-
dem i&ime o mie 1o s e s == s e e~ Prilipecz
et Gerlistye - - . - - - - = possionar. in Valisore
- -~ - === - - Ingeren. proprietatem autem pdictae
Portionis possionar. in Tharegova existen. eidem
Georgio Ombozy, haercdibusque, et posteritatibus
MR N universis perpetuo relinquen. et rema-
nen, adjndicasse dinoscebatur perspicue., propterea
idem etiam Duus, et frater Noster assumpto super-
in praefat. Mgr. suorum Prothonotariorum et Jura-
torum sedis swae Judicariae cum eodem in discis-
sione , et examine praesentis Cansae constitutorum .
et existentium Consilio pmatnre ., et sana delibera-
tione , Ex quo pfata etiam Elisabethe Gerlistyei
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T "= =----ex pscripta Generatione Gerlisiyei
== = - - -linea , et sexn foemineo fore, simileque
Judicium etiam ex parte ejusdem Judicium feren-
dum esse dinoscebatnr. Ideo de praenotatis bonis,
et Juribus possariis Litigiosis in Possionibus prae-
Sgl‘lptis Roalovasni , Plessiva , Kis-Milhald, Porhova,
Csebnydk , Prilipecz y Ruderia alias Gerlistye , Thu-
regora vocatis in pdictis Districtibus habitis, joxta
pfatam Judiciaviam delikerationem dicti Dni Electi
Regis, secundum contenta Decreti, Jus duntaxat
quartalitiom eidem actrici excinden. proprietatem-
que eorundem bonorum (dempto port - - - - - - . s
possaria in dicta Thuregova habita, quae videlicet
per Judiciariam Deliberationem dicti Dni BElecti Re-
gis annotato Georgio Ombozy fuerat adjudicata) an-
notatis . Georgio et Petro Gerlistyei, haeredibus,
et posteritatibus eorundem universis perpetuo possi-
den. remanen. et reliquen, esse adjudicasse, quo
Judicio sedis Judicariae ejusdem Dni Fratris Nri
ldem Procurator actricis non contentus Cansam ean-
dem sanioris discussionis gratia in propriam ejus-
dem Dni fratris Nri, solius scilicet in praesentiar.
via appellationis appellavisset, causaeque ejusdem
revisio diversis prorogationnm Cautelis intervenien-
tibus ad Comitia Generalia Dnor. Regnicolarum
Trium Nationum Trannien. et Partium Regni Hun-

gariac ditioni Nrae subjacentium, in Civitate Med-

gyes ad 27-man diem Mensis Januarii, tempore ri-
delicet Flectionis suae in Regem Poloniae, in A.
D. 1575. transacto praeterito, ex Edicto ejnsdem
Dni fratris Nri, ad quae videlicet Comitia univer-
sar, Causarum pey viam appelationis in ejusdem Dni
fratris Nri propriam praesentiam provocatarunm di-
scussiones distulle, dilative devenien. ipsis Comitiis
instan, idem Dnus frater Noster feria VI. prox.
post festum Purifi, B. M. V. - - - - - = - - praeterit

-unacum nonnullis Dnis Consiliariis, Regni Nobili-

bus, ac aliis praesentibus, ac Jurisperitis Nris pro
Tribunali considen. et Luka Pisthaky legitimo Pro-
curatere eprundem Georgii et Petvi de Gerlistye
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Incattorum ibidem comparen. actrice - - - - - L
- - - - seriemque pmissae Cansae, ex fideli relatio-
ne Bgr. Mag. Nicola: de Vyselen tunc Protonotar.
exacte cognoscen. assumpto snperinde pfatorum Con-
siliariorum etc. consilio pmaturo, sanaque delibera-
tione , quia quidem Mag, sui Protonctar. et Jurati
assessores sedis suae Judiciariae in adjudicatione
pmissae Causae justo juris ordine_: prqce.ssisse com-
pert. fuere , judicium itague, et judiciam eorundem
deliberationem tangnam rite, et legitime ae juxta
tegni consvetudinem factam et proanunciatam in
omnibus suis ponctis , Clausulis et Articulis, ac in
omni sui parte causam approband. et in suo vigorve
relinqien. ex eoque dictae Act. prount etiam aliis
pscriptae Generationis Gerlisiyeiensis faeminei sexus
hominibus de pnotatis bonis, et juribus possariis
jus duntaxat quartalitinm, seu quartam puellarem
juxta pnotatam Judiciariam Deliberationem dicti Dni
Blecti Regis defuncti, secundum coutenta Decreti
ex ad - - - - - - - - mar. solutione eidem plenari-
am satisfactionem per Incattos impen, proprietatem
vero eorundem Bonorum annotatis Georgio et Petro
Gerlistyer Incattis , haeredibusque , et posteritatibus
eorundem universis (dempta pseripta portione in
Thuregova bhabita, que ex Judiciaria Deliberatione
dicti Dni Regis electi annotat, Georgio Ombozy fue-
rat adjudicata) perpetuo possiden. reling. et rema-
nen. esse judican, decrevisset et commisisset, ve-
rnm tamen eodem Dno fre Nro de eisdem Comitiis
Medgyesien. wd Capessenda Regni Poloniae fastigia
divinitns avocato, ob ejusdem maturam discessum
pfati Georgius et Petrus Gerlistyei Lras superinde
adjudicator. Privilegiales ab eodem Dno Fratre Nro
pro se extrahere minime potuissent. Nobis itagque
imperio ejusdem Dni fratris Nri in hoe imperio
Tranuiensi jore succeden. extraditione et collatione
pseriptarum Lrum pro tunc excipi neglectarum juxta
Publicam Dunorum' Regnicclarum Constitutionem No-
bis de Jure incumben. ac Exactio hujusmodi Lrom
terminum Judiciorum praesentem primi diei Mensis
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"""" embris proxime practeriti, ad quem ut-
puta terminum universae Causae etc. ete. etc. fue-
rant prorogatae, dilative devenient: et Nobis feria
secunda in festo Concept. B. M. V. unacum Mgris
Nris Protonotariis , et Juratis Assessoribus Sedis
Nrae Judiciariae pro faciendo causantibus judicio in
cadem Sede Nra Judiciaria pro tribunali sedenti-
lms, Nobilis Lucas Pisthaky pro pfatis Georgio, et
Petro Gerlistyei Nostrum judiciariam veniens in Con-
spectum Lras super praemissa Judiciaria Delibera-
tione dicti Dni Fratris Nostri, Nos juxta pablicam
Dnorum Regnicolarum Consvetudinem dari et con-
ferri supplicavit, guia autem super hujusmodi judi-
ciar: deliberationibus , si tempore dicti Dni Fratris
Nri, aut etiam defuncti Electi Regis Lrae superin-
de emanari non potuerunt; juxta publicam Dnorum
Regnicolarum Constitutionem superinde editam , per
Nos ad Instantiam quorumlibet Lrae conferri pos-
sunt, et debent. Unde Nos assumptis superinde pfa-
torum Mgtrornm Protonotariorum, et juratorum As-
sessorum Sedis Nrae Judiciariae Nobiseum in dis-
cussione , et examine praesentis eonstitutorum, et
existentium Consilio pmaturo. sanaque usi delibera-
tione psentes Lras Nras super praemissa Judiciaria
Deliberatione dicti Dni Fratris Nri ebservand, Ad-
judicatorias Privilegiales memoratis Georgio et Pe-
tro Gerlistyei, haeredibusque et posteritatibus eorun-
dem Universis jurium ipsorum faturam ad cantelam
in pergameno pendentis et authentici Sigilli Nri Ju-
dicialis munimine roboratas dan: duximus et confe-
rendas, harum Nrum vigore, et testimonio Lyum
mediante. Datum in Civitate Kolosvir, feria 1V,
prox, post praedictum festum Concept. B, M. V. An-
no Virginei partis ejusdem 1578,
Lecta, et Extradata per
Nicolaum de Vysselen 1llmi
Ppis Tranniae Pro onot.
m. p.

Meg van a’ Kiroly-fejérvdri Ievéltarhan..
1%
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VIIIL

X Am‘lo Dni 1639 die 23-a May Susanna Ombozi con-
dam Nicolai Ombozi de Zovath filia, ex Consorte
sua Catharina quondum Almadi suscepta, Consors
vero Thomae Literati Badoki de Also Zovith. Az
melly Joszdgott az Attya Aszszonyom: Ombozy Su--
sdnnak zalogositott volt a Gerlister familiatol, akdr
minemit Joszag lett legyen Nadudvari Istvannénak,
és Ersebethnek Capitan Boldisarnénak ad utrumque
vallia e6rikéssé. Nullum Jus, de ha apprehendd-
lydk alkadgyanak mind Atyafiak (csak a maga Ré-
s7ét, €8 nem mdsét fatealia.) Ha meg taldlna hal-
ni, az Aszszony ., maradgyon simpliciter az Nadud-
vard familiara, Ha pedig meg nem alkndhatninak
ezekben , tartozzanak Nedudvar: Uraméknak faracsd-
gokat , és kdltségeket az mint hitek szerént monda-
nak ., refundalni, alioguin devolvdltassék Aszszonyom-
va az Joszag., holta utdn penig ad Nédudvari fami-
lidra.

Talaltatik a’ Kdroly - fejérvari levéltarban.

IX.

Nos Requisitores etc. ete. etc. (Capituli Albensis
Tranniae) Damus pro memoria per praesentes. Quod
agilis Wolfgangus Lyppai de Karansebes , Nostram
personaliter veniens in praesentiam, Nomine , et in
persona Egregii Stephani Gerlistyei, filii quondam
Petri, filii quondam Gabrielis Gerlistyer de dicta
Karansebes , per modum Protestationis, Inhibitionis,
et Contradictionis Nobis significari curavit in hune
modum , qualiter, prout ipse certo, et revera intel-
lexisset, Bgregii Georgius filius annotati olim Ga-
&‘riel-ig‘Ge_::lisly.ei portio'nes, Jjuraque possessionaria
P,gregll J\zcolaz_(‘)mbozz de Zowdath in Possionibus
Thuregova, Prilipect, Rudaria, Csebuyik , Cruse-
necz, Bolovasnicza, Mcekadika, et Porlo vocatis
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omnino in Districtn Kdrdnsebes, et Comitatu Zevri-
nensi exist: habitas, ab eodem Nicolao Ombozy pro
sese duntavat coemere , ipsumque Stephanum Ger-
listyer , quem etiam jure Consangvineitatis emtio ea-
ram concernebat, ex eis excludere vellet, vel eti-
am hactenus coemisset quoque in praejudicium ipsi-
us Exponentis ., jurisqne sui successorii, Unde facta
hujusmodi Protestatione dictus Wolfgangus Lyppai
nomine , et in persona cujus supra tam pfatos (sic)
Georgium, Nicolaum et Joanmem Gerlistyei, ®) ac
etiam alios guoslibet ab emtione, sive pignoris, si-
ve perennali titulo fien: concambiali permutatio-
ne, et quovis titulo, seu colore sibi ipsis vendica-
tione, appropriatione, usucaptione, Statutione, sta-
tui factione, usu, fructu, usus, fructns perceptio-
ne earundem portionum possariarum, in gnantum
scilicet ad ratam portionem Stephani Gerlisiyes per
eundem coemen$ adtinet, exclusioneque ejusdem
Stephani Gerlistyei ex eis portionibus possariis,
quam etiam annotatum Nicolaum Omdbozy abaliena-
tione earundem , praeterea 1llm quoque Ppem Dnum
Sigisglundnm Bithory de Semlyé #) Vajvodam Tran-
niae ete. ete. Dnum Nrum Clementissimum a Dona-
tione ., Consensns adhibitione , confirmatione jam fa-
ctis, vel fiendis inhibuit, prohibuit contradicendo,
contradixitque inhibendo coram Nobis publice, et
manifeste, harnm Nrum etc. etc, Datum. (Caret An-
no , et die.)

Taldltatik a’ Kdroly - fejérvari levéltarban.
X.

Maria Theresia etc. etc. ete. Tibi Fideli Nostro
Dilecto Magnifico Libere Baroni Joanni Felici de Ger-
liczy , aliter Gerlicsics , antea Loctumtenenti, ac Re-
Praesentanti Nostro Caesareo Regio in Justitialibus

‘) a
‘)I

erlistyei Miklos, €s Janos tén Gerlistyei Gydrgy fiai voltaks
nn
zil

fn tudatik , hogy ezen oklevél 1581, ¢és 1603 Kozt ké-
t

19 *
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Flumine Buccari, ¢t Tersacti Salutem, et Gratiae,
Clementiaeque Nostrae Caesarco Regiae continunm
erga Te incrementum. Qnandoquidem inter diversa
virtutum Regiarum munia, atque Officia, quibus
Thronus Ppum circumseptus, sablimioris eminen-
tiae radios, longe, lateque per Orbem Universum
diffundere consvevit, non postremum locum sibi ven-
dicare soleat pervetusta eaque laudatissima a Divis
Praedecessoribus Nris gloriosae memoriae Romano-
rum Imperatoribus, ac Hungariae Regibus in eo usi-
tata Consvetudo, ut cum honorum, et Dignitatum
Incrementa a Regiae Mattis splendore, tanquam lu-
men a sole promanare soleant, singularem adhibe-
rent curam, qno in decernendis ejusmodi honoribus
erga eos, qui non tantum a vetusta Stemmatis origi-
ne , sed etiam a praeclaro vitae instituto, et virtu-
tam studiis , meritorumque ‘ornamentis iisdem com-
mendarentur, semet munificentiores exhibeant, id-
que non solam eo fine, ut digni illi praemium se
consecuturos esse sibi gratulari possent., sed ut alii
quoque ipsorum Exemplo accensi, ad Jandabiles quo-
que virtutum stimulos ferventi studio incitarentur.
Unde Nos quoque. postquam en Omnipotentis Dei
providentia ad Excelsam €aesareo Regiae Dignita-
tis culmen et vastigium evectae sumus, nihil anti~
quius , nihil gloriosins unquam habuimus, quam ut
quoslibet Nros de Regno, Augustaque Domo Nra,
et Republica Christiana benemeritos peculiaribug
gratiis liberaliter , ac condigne remuneremur, vetn-
stamque benemeritarum familiarum in suis quoque
Posteris, cumprimis vero illis, qui Majorum suo-
rum praeclara facinora explariter imitari conantur 5
memoriam augeamus et’ accumulemus, Tuis itaque
Joannes Felix de Gerlicy insignibus qualitatibus, et
virtutibus , singularique in rebus agendis Dexterita-
te (quibus Te praedictum, et ab altissimo ornatum
Ipsae cum summi servitii Nri emolumento exper-
tae sumus) benigna propensione Nra eo inductae su-
mius, atque permotae, ut Te jam in reliqnis Ditio-
nibus , haereditarisque Provineiis Nris medio Cancel-

SoLE

lariae Nrae Bohemico Austriaco Anlicae Libero Ba-
ronis Titulg , ¢t honore condecoratum, et ornatum,
in hoe quogue Nro Hungariae Regno ad eundem ho-
horemi Gradum eveheremus, et hoc eo dignius, et
Gonvenientius, siquidem ea e Gente ortum ducas,
quae ad morem habitataram Regionum, variata Ety-
nologia , Nominis etiam de Gerliczy, ut et de Ger-
'licszfcs nuncupata, jam a saeculis tum Sago, tum
Toga clara fuit, etenim a temporibus Regum Ste-
Phani Primi, et alterius Tuarcko cognominati La-
dislqum de Gerlicze, ejusque primogenitum Jacobum
Bosnine tune Regui Praefectura Verbosiana laudabi-
liter functum , - secundo genitum vero Peregrinum
nomine a Sigismundo postea Rege Patria infula do-
natum probati Authores commemorant, uti et gquod
ex dictorum Posteris Bosnia Provincia tandem Ot-
tomanicum sub jugum devoluta , orthodoxae Religio-
nis , avitaeque Fidelitatis conservandae amore, pa-
triis laribus, fortunisque relictis., Regnum in No-
steum Hungariae delapsis , alter Jacobus de Gerlicze
in expugnatione tunc arcis Jaicza, aliarumque Bos-
niae Civitatam graviter licet valneratus, ea bellica®
virtutis ediderit specimina, ut modo primum Illyri-
cis eo perventis Copiis Primipillavis praefici; proin
vero ulteriore tam in obsidione arcis Sabacz ad Sa-
vim , quam recuperando propugnacnlo Zyvornich com-
probate valore a Rege Uladislao Necundo Banus Sze-
veriensis renunciari meruerit; quin et fratrem ejus
Georgium nominatum Praesules inter Csanadienses
numerari; e tribus autem filiis suis primnm Fmeri-
cum Nomine arcibus Szeveriensi, Orzova, Pesth,
et Mikalyd in confiniis vigilanter praefuisse, dein
seeundo Genitum  Praeposituram Orodiensem ad S.
Martinum exOrnasse, tertium depique itidem Jaco-

wm arma secutum ., in cruenta illa pugna ad Mohdts
im Rege suo Ludovico haud inglorie occubnisse.

Worum equidem descendentium plurimi sub Majori-
lrﬁilNO.stris [)iissillnue reminiscentiae Hunga'riae Re-
SIS Gantinua serie contra Christiano nomini ¢ aeque
46 Alstriacae Domni Nrae infensos pro aris simul,
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et focis strenue pugnando, vitam com sangvine im-
molavere. Jacobum pariter Proavum tuum post va-
via prius fideliter praestita servitia sub Gloriosissi-
mi Avi Nostri Imperatoris Leopoldi felicissimis au-
spiciis ad compescendos intestinos Regni motus ex-
peditum fatis cessisse. Joannem Marcum vero Avum
tuum sub tumultuosis illis temporibus ad declinan-
dos furentinm aestus, servandamgue innatam fideli-
tatem, neglectis patriis Bonis, in Regnum Nram
Croatiae indeque ad partes imaritimas sese recepis-
se, nbi defixo Domicilio , sincerum , devotumque de
Augusta Domo Nra semper bene merendi stadium in
suis propagavit, Hinc et Patrem Tuum Georgium
Antoniwm suborto ad initium hujus saeculi Italico
Bello, inter alia praestitoram Officiorum genera,
bina navigia ad trajiciendas illac Copias Caesareo
Regias propriis sumtibus suppeditasse, Te demum
Joannem Felicem de Gerliczy aliter Gerlicsics Ipsum,
qui mox a prima aetate Taa summo servitio Nro cum
peculiari zelo temet addixisti, exorto posteriore bel-
Io Tuarcico, Caeo Regia ex Commissione in Tranni-
am missum, Exercitai Nro tunc in Comitatu, sen
Banatu. Temesiensi, ut et legionibus gqunibusdam in
Valle Arrch agentibus , e Dominio Devensi superatis
viarum angustiis, Passuumque difficultatibus, substra-
tis ex templo hinc inde Pontibus ad subministran-
dam annonam , aliague comeatus necessaria singu-
larem impendisse operam , atque sollicitudinem., et
Te Majorum et Progenitoram Tuorum praeclare, et
laudabiliter facta sedulo , et mira contentione imi-
tando , eadem cura, solertia et vigilantia Capitanea-
tus Nri Buccarensis Guberniam et Locumtenentis ,
et Repraesentantis Nri in Judicialibus Flumine , Bue-
cari itidem et Tersacti munus enixe . cumgue com-
placentia Nra administrasse, ac deniqne in diversis
Officiis publico-politicis , Commercialibus , pro va-
vietate Temporum , ac Circumstantiarum in linea
publico-politica , camerali, commerciali , justitiali,
et militari plena cum satisfactione singularis Tui in
Nos, et Augustam Domum Nram cum non exiguo
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aerarii etiam Nri Regii emolumento, Fidei, Devo-
tionis , obsequiornmque studii documenta praebuisse.
Quatenus itague singnla praemissorum tanto clario-
ra evadant ., ¢t profundiores ad bene merendnm agant
radices , simulque praeclara Tua, Antenatorumque
Taorum de Rege et Regno optime meritorum faci-
nora ampliori adhnc, et uberiori Regiarum Gratia-
rum Nram erga Te declarato augmento ccmpensen-
sentur , taliterque etiam caeteris fidelibus Nris sub-
ditis similia bene merendi studia amplectendi, et
imitandi majns addatur incitamentum, ac ipsa etiam
Posteritas in sectandis virtutibus et meritis Tuis
tanto ferventiores conatus, et animos capessere va-
leat, Te Joannem Felicem de Gerliezi, alias Gerli-
csics, veluti de Rege et Regno optime meritum , et
eximiis qualitatibus praeditum , ac jam ob id in re-
liquis Ditionibus , haereditariisque Provinciis Nris
medio Cancellariae Nrae Bohemico Austriaco Auli-
cae Liberi Baronis titnlo, et honore condecoratum,
et ornatum., ac per Te filios Tuos Antoniwm et
Franciscum , illam in Banali confiniaria Legione
Nra Centurionem , hunc vero Supremum Rei Monta-
nisticae in Transilvania Magistrum , nec non filiam
Mariam Josepham , jam natos et natam., ac expost
Benedictione Dei nascituros haeredes , et Posterita-
tes utrinsque Sexus nniversos in infinitum legitime
descendentes, animo deliberato, et ex certa Nra
seientia , ac Potestatis Nrae Caco Regiae Plenitudi-
ne ., Gratiagne speciali relate etiam ad Regnum Nram
Hungariae, e statu et conditione Nobili, seu Eque-
stri, in qua hactenus praestitisti , clementer eximen-
tes, in caetum, numerum, ordinem et consortinm
veravum antiquorum ., et indubitatorum crebrius fati
Regni Nri Hungariae, et Partium ei annexarum Li-
bherornm Baronnm, seu Magnatum, rubra cera in
obsignatione Lrum suarum ntentium , cum praedica-
to, sen Titulo Magnifici, Germanice Woklgebohren
¢vehendum et aggregandam , cooptandosque esse du-
Xmug , ¢t annumerandos volentes, et per Expres-
SUm degernentes , ut Tua Joannes Felix de Gerliczy,
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aliter Gerlicsics a modo in posterum futuris et per-
petuis semper temporibus omnibus illis, Gratiis,
Honoribus , Privilegiis , Dignitatibus, Indultis, Im=
munitatibus , Praerogativis, Libertatibus, Favoribus
eb Iixemptionibus, gquibus caeveri veri, antiqui et
indubitati praclibati Regni Nostri Huangariae, et
Partium eidem annexarum Liberi Barones seu Mag-
nates de Jure, vel antiqua consvetudine fruuntur,
potianturque et gandent, tam intra, quam extra Ju-
dicium et Comitia, aut alias ubivis uti, frai, et
gaudere , Lrasque Tuas quascunque cera rabra, in-
star aliorum Baronum et Magnatum munire, et si-
gillare possis, ¢t valeas, praementionatique Filii
Tui, et Filia, jam nati et nata, et in futuram na-
scitari , ac hacredes Tui, et Posteritates utriusque
Sexus universi valeant., atque possint; Quo vero
perpetuum hujus Nrae Tai ad hane Dignitatem su-
blimationis exstet Documentum , eademque pleniore
beneficio decorata in oculos clarius incurrat homi-
num, antiqua Gentilia Armoram Tuorum, quibus
hactenus usus es , Insignia non solum clementer lau-
davimus, acceptavimus, approbavimus, et confirma-
vimus , verum etiam in signum exuberantis Nrae er-
ga Te Gratiae annuimus, et illustrayimas, ae in
hanc, uti sequitar, formam faturis, et perpetuis
semper temporibns gestanda, et deferanda benigne
concedimus , et elargimur: Seutwm videlicet Militare
erectum ., indecussim quadripartitum ., cujas Pars
summa coelesti, et saphirino coloribus hoerizontali-
ter discriminata, in superiori quidem Campo caeru-
leo Cruculam continet argenteam, In viridi antem
area inferiore Coronam antelati Regni Nostri Hun-
gariae auro, gemmisque abundantem, in lateribus
seu secunda, et tertia Scuti parte exhibetur hine,
et hine dimidia Aquilla nigra alis expansis internoe
utrinque margini adhaerens, rostroque , et lingoa,
ae crure cocco tinctis, quarta demum Secuti pars
infima Cyanea refert anchoram auream. Eidem huie
Scuto majori insitum * cernitur sic dictum Pectora-
Ie minus Scutum raubeum, quod ad allusionem No=
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mills occupant avita Gerlicziorum arma., seu Insi-
gnia, Turtup utpote candidas tricolli viridiinsistens,
dt‘-lltl‘umqnc Seuti Jatus spectans rostro annulnm ser-
Yaus aurcam gemmis ., et rubinis conspicuwm , super
inducto capite sentario caernleo tribus sexangulis
stellis aureis consequenter locatis onerato. Verticem
Scuti premit Corona Liberis Baronibas propria, un-
de assurgunt tres Galeac Torneariae coronatae ela-
tratacque, sen apertae, Purpura suffultae, auro re-
ductae, torquibus, ac monilibus circumductae, suis-
que vrespective apicibus fastigiatae, ac prima qui-
dem, quae media est, et situ recto apicem gerit,
refert anchoram scutariam inter duas Proboscides
Ilephautinas ita, ut metallum metalio , coler colori
oppenatur , bipartitas; secunda vero, quae a dextris
est, et situ obliguo exhibet eruculam similiter scu-
tariam inter Gladium et Framaeam (manubriis utrin-
que aure fulgentibus) decussim locatas. Sinistram
demum , seu Tertiam situ pariter obligno expressam
Galeam gravat tricollis ,